关于安徽省合肥市2010年外销员资格考试的通知 PDF转换可

能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_AE_89_E5_c28_645804.htm 合人社秘〔2010〕154

号关于2010年度国际商务专业人员职业资格考试考务工作的

通知 根据省人力资源和社会保障厅《关于2010年度国际商务

专业人员职业资格考试考务工作的通知》(皖人社秘〔2010

〕183号)文件精神，结合我市实际，现就我市2010年度国际商

务专业人员职业资格考试考务工作的有关事项通知如下： 一

、报名办法 2010年度国际商务专业人员职业资格考试定于9

月11日至12日举行。考生须于2010年6月2日至10日登陆安徽人

事考试网(http://www.apta.gov.cn),按照网站规定的流程填写个

人报名信息、上传本人照片，并于次日中午12时后上网查看

照片审查结果。凡照片审查不合格的，要重新上传照片.照片

审查合格的，即可下载打印报名表。(咨询电话

：0551-3457905) 二、现场资格审查及缴费 合肥市该项考试报

名现场资格审查及缴费时间定于6月11日，逾期不予补报。资

格审查地点设在合肥市人事考试中心(阜南路19号，合肥人才

大厦)。考生须根据相应报考条件携带如下材料办理报名手续

： 1、本人有效身份证、护照或军官证原件. 2、本人学历证书

、学位证书、专业技术资格证书、专业技术职务聘任证书、

职称外语等级合格证书等原件. 3、从事外经贸类工作年限证

明. 4、从安徽省人事考试网下载打印的报名表(背面有本人签

字的诚信承诺书). 5、报考条件中列举的其它材料. 6、报考费

。 凡在报名审查中发现有不符合报考条件者，即予取消报考

资格.对弄虚作假者，按有关规定严肃处理。 三、注意事项

考生在网上填报个人信息时，应认真核对本人姓名、身份证

号、报考级别、报考专业和报考科目，确保提交的报考信息

准确无误，并仔细阅读打印的报名表，严格按照报名表上规

定的时间进行资格审查及缴费。详细的报考条件及要求请登

录安徽省人事考试网查询。 二一年五月二十七日 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com